ＰＴＡ会員の皆様                          令和 6年 12月 16日

初富小学校ＰＴＡ

                                会長 田邊 政人

PTAだより 第二号

師走に入り、寒さが一段と厳しくなってまいりました。

平素よりPTA活動にご協力いただきありがとうございます。

11月16日には初小祭が行われました。前日の雨から一転して

当日は天気に恵まれ、大きなトラブルもなく無事に開催すること

ができました。

今年度も会場は多くの子供たち・保護者や地域の皆様で賑わい

活気あふれる初小祭となりました。

この半年間にわたる準備から開催当日までご協力いただいた

先生方、祭り・学年委員、本部役員の皆様、誠にありがとうござ

いました。

8/10 普通預金口座利子 61円

    部活費利子 45円

    周年事業費利子 88円の入金がありました。

8/10 普通預金口座利子

145円の入金がありました。

特別会計より

一般会計より

《PTA 規約細則の改訂について》
★臨時総会が開催され、PTA規約の改訂が承認されました★

第8章   役員

第13条

本会の役員は、次のとおりとする。ただし、増員や欠員も可とする。

会長 1名  副会長 2名  会計 2名 総務 2名

祭り正副委員長 各1名 ベルマーク正副委員長 各1名

環境正副委員長 各1名

事務局長 1名 事務局次長 1名

※環境正副委員長が追加されました。

細則（4） 学年委員に関する規定

第2条

役員は、各学年において立候補を募り、8名程度の学年委員を選出する。

※10名→8名に減員となりました。

以上のことが承認されました。

        本部役員給食試食会

9/12、10/10、12/12の本部会後に

希望者のみ給食試食会を行いました。

家庭での子供との会話も弾みます。

ジャングルジムの撤去・新設を予定しています。

子供たちに人気のジャングルジム

ですが、老朽化に伴い、撤去・新設

することが臨時総会で可決されま

した。

施工は来年春休みを予定しており

ます。